PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 13 февраля 2018 года № 43 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка»

В соответствии с Федеральными законами от 30 декабря 2020 года № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации», администрация городского поселения Мортка постановляет:
      1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Мортка от 13 февраля 2018 года № 43 «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка» следующие изменения:
       1.1. Абзац 9 пункта 2 изложить редакции:

      «молодой специалист – гражданин Российской Федерации в возрасте до 35 лет включительно (за исключением случаев, предусмотренных частью 3 статьи 6 Федерального закона от 30 декабря 2020 года № 489-ФЗ «О молодежной политике в Российской Федерации), завершивший обучение по основным профессиональным образовательным программам и (или) по программам профессионального обучения, впервые устраивающийся на работу в соответствии с полученной квалификацией.».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года №48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
        3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава городского поселения Мортка
	А.А.Тагильцев

«28» июня 2021 года                                                                                                               № 145

пгт. Мортка